


Deegota € Q%»,INM..;«-

SHOQERIA “ NELA&CONSULTING “ SHPK

Nr.//; Prot. Tirane, me 17.05.2011

Lenda : Ftese per Kreditoret Nr.2

QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT

TIRANE

Ne cilesine e Likuidatorit te firmes private * Nela&Consulting * , Shpk, me adrese Rr.
* Dora D'istria * pallati perballe Fakultetit Juridik - Tirane, dhe NIPT K 91629012 A, ne
zbatim te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare, Neni
195 “Ftese per Kreditoret *, njoftoj dhe ftoj te githe subjektet kreditore te interesuara te
depozitojne pretendimet e tyre brenda 30 diteve nga data ¢ ketij njoftimi .

Kerkojme publikimin e ketij njoftimi ne fagen ¢ Internctit te QKR

Ju faleminderit per mirekuptimin.




